
[Q  Festival Jam byl samozřejmě 
událostí nepřehlédnutelnou 

pro nás i pro vás. Proto z něj při
nášíme několikastránkovou 
mozaikovitou reportáž, spoustu 
fotografií a také anketu o tom, co 
vás na něj nejvíc táhlo.
[П  King Crimson. Další veledů

ležitý koncert, další důležitá 
kapela. Přinášíme vám původní 
interview s bubeníkem Billem 
Brufordem, pořízené pár hodin po 
jejich příjezdu do Prahy.
IJJ Hitparády z rádií, přehledů 

prodejnostfi z naší redakce 
najdete právě tady.
23 Galerie polozapomenutých 

představuje mj. Alana Vegu, 
The Vibrators, The Ventures, 
Visage a další.
Q |  On line je tu pro vás, takže 

vaše dotazy, dopisy a další 
dílka tu opět mají svůj prostor.
Q j LionRock vydali první desku 

a pokryli jí slušný kus hudeb
ně dosud neobjeveného prostoru, 
pročež jim věnujeme celostránko
vý profil.
2 ]  Sleeper? Alternativní, úspěšní, 

mající postoj a vizi. Proč si 
o nich nepočíst?
Щ  Přijedou Babylon Zoo! Zas 

jednou uvidíme kapelu 
v rozkvětu tvůrčích sil. Ať už na 
ně jdete čili nic, přečtěte si čer
stvý rozhovor, který vám o nich, 
respektive o Jas Mannovi, mnoho 
poví.
23 Zase jednou drsný holky. 7 

Year Bitch kontra Bikini Kill...
napsala Veronika ‘Grrrľ 
Handlířová.
гп Pavla Kapitánové není česká 
“  Joplinka, tvrdí se v titulku. Co 
tedy je, vám poví Petr Korál.
Щ  Zvířatáááá.... to mimořádně není 

lehce znechucený výkřik, ale zli
dovělý název ‘učitelské’ kapely Sto 
zvířat. O jejich vidění muziky s nimi 
klábosil Radek Diestler.
Щ Reaction Ecstasy Trance 

není nic, co by sem snad utek
lo z rubriky Trance & Dance, ale 
třinecká alternativní kapela.
O tom, jak a čím je pozoruhodná, 
hovoří Petr Korál.
23 Hugo Race se znovu vyskytl 

v Praze a Veronice Handlířové 
& Ondřeji Bezrovi v Akropoli roz
kládal o svém halucinogenním 
blues.
23 Tak trochu na základě vašich

žádostí, ale samozřejmě 
i z vlastní vůle se na prostoru 
dvou stran věnujeme současné 
hudební scéně v Polsku.
23 Historií, názory, snahami 

a postoji Hadivadla vás na 
této straně provede Leoš Kofroň. 
Q] Pokračování průvodce Honzy 

Dědka o gramofirmách na 
našem trhu
2 3 O kapelách, které objevila 
“  letošní soutěž New Rock 
Generation si tentokrát povídá
me už podruhé. V Tipech & 
Typech se dočtete i o Royal 
Supremes a Wild Screen.
П1 Prince. Má cenu něco dodá

vat?
Щ  Linda Perry je tu s novou 

deskou - a jak ona, tak album 
jsou podle autora článku Honzy 
Dědka skvostné.
23 Spin Doctors. Texty, rozho

vory, spousta informací.
Čtěte!
2 ]  Dave Mustaine, Fear 

Factory, Prong, Pantera, 
Dream Theater. Výbušná směs 
muziky, další díl volného seriálu 
Hard Rock Café.
Щ  A už jsme u rubriky Live.

Dozvíte se o koncertech Red 
Hot Chili Peppers & Mobyho, 
NoMeansNo, Dead Can Dance, 
G.Love, Sacred Reich 
i Valašském špalíčku...
23 Rewind aneb průjezd disko

grafií... dámy a pánové, Patti 
Smith!
Щ  Seriál Bigbítové šlápoty se

věnuje hudbě, která se tu 
hrála v 50. a 60. letech. Tentokrát 
jsou na tapetě Komety.
Щ  Trance & Dance obsahuje 

kromě zpravodajství a dvou 
Party Reportů také články 
o Pizzicato Five a Sunscreem, 
minule slíbené interview 
s Dannym z Renegade 
Soundwave a první část repor
táže z Tribal Gatheringu 96.
Щ  Rubrika World Music opět 

skrývá profily a informace 
o tom, co by vám snad mohlo 
zůstat skryto - ale nemělo.
23 Film & Video. Myš, která 

řvala, Síť, ale také pražský 
festival Golem - ovšem bez šému. 

Щ  A už tu je poslední z našich 
rubrik - recenze. Alba, singly, 

hry, dema, knihy... prostě jako 
vždycky. Příště nashle.

4 SRPEN 1996


